
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 04.02.2015 г.          № 335 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в решение  

 Думы  городского округа «Город Лесной»  от 24.12.2014 № 325 
 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов» 
 

В соответствии со статьей 18 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014           
№ 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н» внесены изменения 
в единую бюджетную классификацию, которые вступили в силу с 1 января 2015 
года,  Дума городского округа «Город Лесной» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа «Город 

Лесной» от  24.12.2014 № 325 «О бюджете городского округа «Город Лесной» 
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»: 

 
1.1. Заменить строки 22,23,24,25 в приложении № 2 «Свод доходов 

бюджета городского округа «Город Лесной» на 2015 год» на строки 
следующего содержания:  

22 000 1 06 06030 03 0000 110 Земельный налог с организаций 68 807,0 

23 182 1 06 06032 04 0000 110 
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских округов 

68 807,0 

24 000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1 363,0 

25 182 1 06 06042 04 0000 110 
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских округов 

1 363,0 



 

1.2. Заменить строки 22,23,24,25 в приложении № 3 «Свод доходов 
бюджета городского округа «Город Лесной» на плановый период 2016 и 2017 
годов» на строки следующего содержания: 

22 000 1 06 06030 03 0000 110 Земельный налог с организаций 70 850,0 72 995,0 

23 182 1 06 06032 04 0000 110 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах 
городских округов 

70 850,0 72 995,0 

24 000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1 400,0 1 445,0 

25    182 1 06 06042 04 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах 
городских округов 

1 400,0 1 445,0 

 
1.3. Заменить в приложении № 8 «Перечень главных администраторов 

доходов бюджета городского округа «Город Лесной» на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов» по главному администратору Управлению 
Федеральной налоговой службы по Свердловской области строки: 

182 1 06 06012 04 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 
Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым 
к объектам налогообложения, расположенным в границах 
городских округов 

182 1 06 06022 04 0000 110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 
Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым 
к объектам налогообложения, расположенным в границах 
городских округов 

на строки следующего содержания: 
 

182  1 06 06032 04 0000 110 
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах городских округов 

182  1 06 06042 04 0000 110 
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах городских 
округов 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Вестник-официальный». 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                    В.В. Гришин 

  


